
Uchwała Nr 86/342/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 28 października r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

 

 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) oraz § 11 ust 3 Uchwały 

Rady Powiatu w Kluczborku Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 

między paragrafami: 

 

 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

 

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  

z: 

 § 4010 kwotę  5.863,63 zł 

 § 4110 kwotę  143,66 zł 

 § 4120 kwotę  992,71 zł 

 

 na: 

 § 4300 kwotę  7.000,00 zł 

  

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1. Przewodniczący............................................... 

Mirosław Birecki 

 

 

2. Członek ......................................................... 

Lesław Czernik 

 

 

3. Członek ......................................................... 

Artur Nowak 

 



Uzasadnienie 

 

 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w związku z otrzymaną 

informacją od Wojewody Opolskiego o zmianie podziału kwot dotacji na 2020 rok na 

gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa. 


